
 

obchodní oddělení – dodatek ke smlouvě o dílo – další ujednání, verze 1/2014 

D
O

D
A

T
E
K

 K
E
 S

M
L
O

U
V

Ě
 O

 D
ÍL

O
 -

 D
A

L
Š
Í 
U

J
E
D

N
Á

N
Í 

DODATEK č. …………1……… KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 19 006 335 
(číslo Smlouvy o dílo je shodné s číslem Zaměřovacího listu) 

 

 DALŠÍ UJEDNÁNÍ 
 

 
 Zhotovitel:  
 
 Okna Macek a.s. 
 Nádražní 1701, 696 03 Dubňany 
 IČ: 26906724, DIČ: CZ26906724 
 OR: KS Brno, oddíl B, vložka 6522 
 

 
 Objednatel: 
 
Ostravská univerzita 
70200 Ostrava - Moravská Ostrava, Dvořákova 138/7 
 
Zastoupen: Kvestor: Ing. Jan Fux, MBA 
(jméno, funkce/plná moc) 
 

 

Kontaktní údaje: 
  

mobil: Ing. Dagmar Navrátilová  
734 423 978 
 

 e-mail: Ing. Dagmar Navrátilová 
dagmar.navratilova@osu.cz  

 
 
 

- typ, členění, barva oken na přání objednatele 

- montáž nesmí být za provozu, jedná se o kuchyň. Provoz musí být po dobu montáže 

přerušen 

- zakázka včetně likvidace, ale bez zednických prací 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nový termín dodání se počítá od doručení tohoto podepsaného dodatku na centrálu firmy Okna Macek a.s. 

 
Objednatel byl seznámen a souhlasí s obsahem tohoto Dodatku ke Smlouvě o dílo, který je nedílnou součástí Smlouvy o dílo.  
 
 
 
 

V Ostravě                           
 

dne   31.7.2019                      

 
 
 
 
 

Za objednatele: Ing. Jan Fux, MBA     Za zhotovitele: Ing. Jirásková Jana 
                       (jméno a příjmení)                                         (jméno a příjmení) 
   
 
 
 
 
          ……………………………………………………………………………                    ……………………………………………………………………………………          
                       (razítko, podpis)                                 (razítko, podpis) 
 


